
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 859122

2 575 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 2476 m², Velký
Malahov
34601, Velký Malahov

Celková plocha: 2 476 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji rovinatý pozemek vhodný k výstavbě rodinného domu. Díky
velikosti pozemku se jedná i o zajímavou investiční příležitost, lze ho rozdělit až na tři parcely. Je zde možnost
napojení na veřejný vodovod i kanalizaci, inženýrské sítě vedou podél pozemku a elektrický proud je možné napojit ze
sloupů umístěných na pozemku. V obci se nachází obchod a veškerá občanská vybavenost je k dispozici v 11 km
vzdálené obci Horšovský Týn. Při rychlém jednání možná sleva. Pro více informací kontaktujte makléře. S
financováním Vám rád pomůže náš finanční specialista.

Vyřizuje
Jírovcová Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


